

総括表

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					612,215,892	
間接工事費	38,502,549 + 143,223,128				181,725,677	
共通仮設費(計)	361,500 + 36,304,402 + 1,836,647				38,502,549	
共通仮設費(積上)					361,500	
共通仮設費(率)	$612,215,892 \times 5.93\% ((3.46\% \times 1.68) \times 1.02)$				36,304,402	
現場環境改善費	$612,215,892 \times 0.30\%$				1,836,647	
現場管理費	$650,718,441 \times 22.01\% ((21.37\%) \times 1.03)$				143,223,128	
工事原価	$612,215,892 + 181,725,677$				793,941,569	
一般管理費等	$793,941,569 \times 12.62\% (12.62\% \times 1.00) - 4,571$				100,190,855	
契約保証費	$793,941,569 \times 0.04\%$				317,576	
工事価格	$793,941,569 + 100,190,855 + 317,576$				894,450,000	
消費税等相当額	$894,450,000 \times 10.00\%$				89,445,000	
請負工事費	$894,450,000 + 89,445,000$				983,895,000	

積算内訳表

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					612,215,892	
岸壁(-5.5m)					612,215,892	
本体工					522,353,019	
鋼矢板工					488,488,626	
硬質地盤専用圧入機据付・解体					4,808,020	
1 硬質地盤専用圧入機据付・解体		回	4.00	1,202,005	4,808,020	
油圧式圧入機据付・解体					485,328	
2 油圧式杭圧入引抜機据付・解体		回	2.00	242,664	485,328	
鋼矢板材料費					220,374,000	
3 鋼矢板材料費		式	1.00	220,374,000	220,374,000	
鋼矢板荷卸し					442,638	
4 鋼矢板荷卸		枚	378.00	1,171	442,638	
鋼矢板打設					848,632	
5 鋼矢板打設	電動式バイプロハンマ(海上)	枚	8.00	106,079	848,632	
鋼矢板圧入					108,036,198	
6 鋼矢板圧入	硬質地盤クリア工法(海上) SP-45H型 L=17.5m 重防食L=1.4m	枚	177.00	610,374	108,036,198	

積算内訳表

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鋼矢板圧入					631,544	
7 鋼矢板圧入	油圧圧入工法(海上) SP-45H型 L=17.5m 重防食 L=1.4m	枚	8.00	78,943	631,544	
鋼矢板圧入					108,036,198	
8 鋼矢板圧入	硬質地盤クリア工法(海上) SP-45H型 L=17.5m	枚	177.00	610,374	108,036,198	
鋼矢板圧入					631,544	
9 鋼矢板圧入	油圧圧入工法(海上) SP-45H型 L=17.5m	枚	8.00	78,943	631,544	
腹起し					25,588,014	
10 腹起し	2 [-200×90×8.0×13.5]	m	340.20	54,692	18,606,218	
11 腹起し材料費		式	1.00	6,981,796	6,981,796	
タイ材取付					18,606,510	
12 タイ材取付	7×Φ11.1 L=11.478m	組	62.00	300,105	18,606,510	
中詰工					33,864,393	
中詰材運搬					7,897,473	
13 積込(ルーズ)		m ³	11,010.00	247.2	2,721,672	
14 土砂等運搬		m ³	11,010.00	470.1	5,175,801	
中詰材投入					25,785,420	

積算内訳表

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
15 中詰材投入(能力補正型)		m ³	11,010.00	2,342	25,785,420	
中詰材均し					181,500	
16 中詰材均し		m ²	1,650.00	110	181,500	
上部工					40,644,486	
上部コンクリート					40,644,486	
支保					8,432,340	
17 支保組立組外		m	340.00	24,801	8,432,340	
型枠					11,370,552	
18 鋼製型枠組立組外		m ²	1,054.00	10,788	11,370,552	
型枠					1,219,680	
19 木製型枠組立組外		m ²	105.00	11,616	1,219,680	
伸縮目地					141,828	
20 伸縮目地	t=10mm	m ²	53.00	2,676	141,828	
上部コンクリート					18,176,757	
21 コンクリート打設	24-12-25(20)(BB)	m ³	527.00	32,538	17,147,526	
22 特殊養生		m ³	527.00	1,953	1,029,231	

積算内訳表

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
捨てコンクリート打設					1,303,329	
23 コンクリート打設	18-8-40(BB)	m ³	30.00	34,555	1,036,650	
24 型枠		m ²	51.00	5,229	266,679	
舗装工					23,958,085	
コンクリート舗装工					23,958,085	
路盤					5,586,900	
25 路盤	K30 $\geq$ 200N/cm ³ M-40 t=30cm	m ²	1,650.00	3,386	5,586,900	
コンクリート舗装					18,371,185	
26 鋼製型枠設置撤去		m	170.00	1,629	276,930	
27 軌条設置撤去		m	510.00	1,042	531,420	
28 コンクリート舗装	曲げ4.5-2.5-40(BB) t=20cm	m ²	1,650.00	8,828	14,566,200	
29 特殊養生		m ³	330.00	2,839	936,870	
30 機械移設		回	1.00	22,713	22,713	
31 コンクリート運搬		日	4.00	509,263	2,037,052	
付属工					25,260,302	
係船柱工					3,671,742	

積算内訳表

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
係船曲柱					3,671,742	
32 係船曲柱取付	250kN型	基	7.00	492,630	3,448,410	
33 架台取付		基	7.00	29,784	208,488	
34 係船柱塗装		m ²	6.00	2,474	14,844	
防舷材工					4,446,810	
防舷材					4,446,810	
35 埋込栓取付		基	9.00	80,330	722,970	
36 防舷材取付	V型 250H×1500L	基	9.00	413,760	3,723,840	
車止工					5,475,870	
車止め					3,493,160	
37 車止め	樹脂製 0.15×0.15	m	110.00	31,756	3,493,160	
緑金物					1,982,710	
38 緑金物取付	樹脂製	m	170.00	11,663	1,982,710	
防食工					11,665,880	
陽極製作・取付					11,579,940	
39 取付金具製作		組	60.00	1,428	85,680	

積算内訳表

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
40 取付金具取付		組	60.00	2,091	125,460	
41 陽極取付	3.0A×20年型	個	60.00	189,480	11,368,800	
電位測定装置取付					85,940	
42 電位測定装置取付		箇所	2.00	42,970	85,940	
共通仮設費(積上)					361,500	
共通仮設					361,500	
共通仮設費					361,500	
技術管理費					361,500	
技術管理					120,000	
43 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
技術管理					241,500	
44 施工情報調査		式	1.00	241,500	241,500	

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：1

名称：硬質地盤専用圧入機据付・解体

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
硬質地盤専用圧入機	油圧式杭圧入引抜機[E式(硬質)] 排ガス型 2014年 ハット形 圧入800kN	日	0.59	493,221.00	291,000		
クレーン付台船	100t吊	日	0.90	625,733.00	563,159	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	0.90	230,022.00	207,019	2.00H / 8H	
世話役		人	1.10	32,840.00	36,124		
特殊作業員		人	1.10	30,600.00	33,660		
とび工		人	2.19	32,440.00	71,043		
合 計	作業能力：1.00回			1,202,005.00	1,202,005		

番号：2

名称：油圧式杭圧入引抜機据付・解体

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.290	32,840.00	9,523		
特殊作業員		人	0.290	30,600.00	8,874		
とび工		人	0.580	32,440.00	18,815		
油圧式杭圧入引抜機	排ガス2014年規制 ハット形 圧入1,000kN	日	0.250	255,061.00	63,765		
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.290	385,922.00	111,917	6.00H / 8H	
引船	鋼D 100PS型	日	0.290	102,656.00	29,770	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00回			242,664.00	242,664		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：3
名称：鋼矢板材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板	SP-45H型 L=17.5m(SYW295)重防食L=1.40m	枚	189.00	631,000.00	119,259,000		
鋼矢板	SP-45H型 L=17.5m(SYW295)	枚	189.00	535,000.00	101,115,000		
合 計	作業能力：1.00式			220,374,000.00	220,374,000		

番号：4
名称：鋼矢板荷卸

1日当り（140枚）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,600.00	39,600	8H	
世話役		人	1.00	32,840.00	32,840		
とび工		人	2.00	32,440.00	64,880		
普通作業員		人	1.00	25,810.00	25,810		
雑材料	全体の%	%	0.50	163,130.00	815		
合 計	作業能力：140.00枚			1,171.00	163,945		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：5

名称：鋼矢板打設 電動式バイプロハンマ(海上)

1日当り(13枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バイプロハンマ	電動式・可変モーメント型(ハット形鋼矢板900mm用) 90kW	日	1.00	102,885.00	102,885	6.00H	
クレーン付台船	45～50t吊	日	1.00	420,184.00	420,184	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	166,677.00	166,677	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	211,948.00	211,948	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	269,750.00	269,750	8H	
世話役		人	1.00	32,840.00	32,840		
とび工		人	2.00	32,440.00	64,880		
普通作業員		人	1.00	25,810.00	25,810		
雑材料	労務費、機械損料及び運転経費の%	%	13.00	646,599.00	84,057		
合 計	作業能力：13.00枚			106,079.00	1,379,031		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：6

名称：鋼矢板圧入 硬質地盤クリア工法(海上) SP-45H型 L=17.5m 重防食L=1.4m

10枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
硬質地盤専用圧入機運転	油圧式杭圧入引抜機[E式(硬質)] 排ガス型 2014年 ハット形 圧入800kN	日	2.86	493,221.00	1,410,612		
クレーン付台船	100t吊	日	2.86	625,733.00	1,789,596	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	2.86	230,022.00	657,862	2.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	2.86	166,677.00	476,696	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	2.86	211,948.00	606,171	2.00H / 8H	
世話役		人	2.86	32,840.00	93,922		
特殊作業員		人	2.86	30,600.00	87,516		
とび工		人	5.71	32,440.00	185,232		
諸雑費	労務費、機械損料及び機械運転費の%	%	15.00	5,307,607.00	796,141		
合 計	作業能力：10.00枚			610,374.00	6,103,748		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：7

名称：鋼矢板圧入 油圧圧入工法(海上) SP-45H型 L=17.5m 重防食L=1.4m

10枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.625	32,840.00	20,525		
特殊作業員		人	0.625	30,600.00	19,125		
とび工		人	1.250	32,440.00	40,550		
油圧式杭圧入引抜機運転	排ガス2014年規制 ハット形 圧入1,000kN	日	0.625	255,061.00	159,413		
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.625	385,922.00	241,201	6.00H / 8H	
引船	鋼D 100PS型	日	0.625	102,656.00	64,160	2.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	0.625	166,677.00	104,173	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	0.625	211,948.00	132,467	2.00H / 8H	
諸雑費(率)	労務費、機械損料及び機械運転経費の%	%	1.000	781,614.00	7,816		
合 計	作業能力：10.00枚			78,943.00	789,430		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：8

名称：鋼矢板圧入 硬質地盤クリア工法(海上) SP-45H型 L=17.5m

10枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
硬質地盤専用圧入機	油圧式杭圧入引抜機[E式(硬質)] 排ガス型 2014年 ハット形 圧入800kN	日	2.86	493,221.00	1,410,612		
クレーン付台船	100t吊	日	2.86	625,733.00	1,789,596	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	2.86	230,022.00	657,862	2.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	2.86	166,677.00	476,696	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	2.86	211,948.00	606,171	2.00H / 8H	
世話役		人	2.86	32,840.00	93,922		
特殊作業員		人	2.86	30,600.00	87,516		
とび工		人	5.71	32,440.00	185,232		
諸雑費	労務費、機械損料及び機械運転費の%	%	15.00	5,307,607.00	796,141		
合 計	作業能力：10.00枚			610,374.00	6,103,748		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：9

名称：鋼矢板圧入 油圧圧入工法(海上) SP-45H型 L=17.5m

10枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.625	32,840.00	20,525		
特殊作業員		人	0.625	30,600.00	19,125		
とび工		人	1.250	32,440.00	40,550		
油圧式杭圧入引抜機	排ガス2014年規制 ハット形 圧入1,000kN	日	0.625	255,061.00	159,413		
クレーン付台船	35～40t吊	日	0.625	385,922.00	241,201	6.00H / 8H	
引船	鋼D 100PS型	日	0.625	102,656.00	64,160	2.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	0.625	166,677.00	104,173	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	0.625	211,948.00	132,467	2.00H / 8H	
諸雑費(率)	労務費、機械損料及び機械運転経費の%	%	1.000	781,614.00	7,816		
合 計	作業能力：10.00枚			78,943.00	789,430		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：10

名称：腹起し 2 [-200×90×8.0×13.5

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
器材費	労務費の%	%	40.00	141,843.00	56,737		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.50	45,200.00	22,600	8H	
クレーン付台船	45～50t吊	日	0.50	420,184.00	210,092	6.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	0.50	211,948.00	105,974	2.00H / 8H	
溶接機	手動 D300A	日	1.50	4,636.00	6,954		
溶接工		人	0.80	32,330.00	25,864		
とび工		人	2.70	32,440.00	87,588		
普通作業員		人	1.10	25,810.00	28,391		
雑材料	全体の%	%	0.50	544,200.00	2,721		
合 計	作業能力：10.00m			54,692.00	546,921		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：11

名称：腹起し材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
溝形鋼等	[-200×90×8×13.5	k g	21,722.70	113.00	2,454,665		
鋼板	PL-480×270×16	枚	63.00	11,000.00	693,000		
鋼板	PL-300×150×12	枚	63.00	4,800.00	302,400		
鋼板	PL-180×270×16	枚	252.00	5,040.00	1,270,080		
鋼板	PL-180×270×16	枚	124.00	5,800.00	719,200		
鋼板	PL-75×270×16	枚	252.00	1,680.00	423,360		
六角ボルト	M36×80L	組	756.00	662.00	500,472		
六角ボルト	M20×60L	組	504.00	75.50	38,052		
六角ボルト	M27×85L	組	1,512.00	361.00	545,832		
雑材料	全体の%	%	0.50	6,947,061.00	34,735		
合 計	作業能力：1.00式			6,981,796.00	6,981,796		

番号：12

名称：タイ材取付 7×Φ11.1 L=11.478m

10組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイワイヤー	7×Φ11.1 L=11.478m	組	10.00	200,400.00	2,004,000		
クレーン付台船	45～50t吊	日	1.00	420,184.00	420,184	6.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	211,948.00	211,948	2.00H / 8H	
とび工		人	6.80	32,440.00	220,592		
普通作業員		人	5.40	25,810.00	139,374		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	992,098.00	4,960		
合 計	作業能力：10.00組			300,105.00	3,001,058		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：13

名称：積込(ルーズ)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)		m ³	1.00	247.2	247.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			247.2	247.2		

番号：14

名称：土砂等運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m ³	1.00	470.1	470.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			470.1	470.1		

番号：15

名称：中詰材投入(能力補正型)

1日当り(689m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガット船(能力補正型)	グラブ容量 3.0m ³	日	1.00	1,605,938.00	1,605,938	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,605,938.00	8,029		
合 計	作業能力：689.00m ³			2,342.00	1,613,967		

番号：16

名称：中詰材均し

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.30	64,925.00	19,477	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.40	65,753.00	26,301	5.00H / 8H	
普通作業員		人	2.50	25,810.00	64,525		
雑材料	全体の%	%	0.50	110,303.00	551		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			110.00	110,854		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：17

名称：支保組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m	100.00	23,970.00	2,397,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.10	39,600.00	83,160	8H	
合 計	作業能力：100.00m			24,801.00	2,480,160		

番号：18

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,996.00	999,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	39,600.00	79,200	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,788.00	1,078,800		

番号：19

名称：木製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	11,220.00	1,122,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,600.00	39,600	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			11,616.00	1,161,600		

番号：20

名称：伸縮目地 t=10mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,676.00	267,600		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,676.00	267,600		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：21

名称：コンクリート打設 24-12-25(20)(BB)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(20)高炉(B種)W/C≤65%	m ³	10.20	27,200.00	277,440		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,794.00	47,940		
合 計	作業能力：10.00m ³			32,538.00	325,380		

番号：22

名称：特殊養生

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.150	32,840.00	4,926		
普通作業員		人	0.440	25,810.00	11,356		
諸雑費(率)	労務費の%	%	20.000	16,282.00	3,256		
合 計	作業能力：10.00m ³			1,953.00	19,538		

番号：23

名称：コンクリート打設 18-8-40(BB)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB)	m ³	10.40	26,500.00	275,600		
世話役		人	0.40	32,840.00	13,136		
特殊作業員		人	0.80	30,600.00	24,480		
普通作業員		人	1.20	25,810.00	30,972		
雑材料	労務費の%	%	2.00	68,588.00	1,371		
合 計	作業能力：10.00m ³			34,555.00	345,559		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：24

名称：型枠

1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	5,229	5,229		
合 計	作業能力：1.00m ²			5,229	5,229		

番号：25

名称：路盤 K30≧200N/cm³ M-40 t=30cm

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粒度調整碎石(舗装)	M-40	m ³	384.00	7,800.00	2,995,200		
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	1.00	64,925.00	64,925	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.60	65,753.00	105,204	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.80	61,697.00	49,357	5.00H / 8H	
普通作業員		人	6.00	25,810.00	154,860		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,369,546.00	16,847		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			3,386.00	3,386,393		

番号：26

名称：鋼製型枠設置撤去

100m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スチールフォーム[舗装用・軌条付]	下面幅25cm以上 高さ20~25cm 長さ100cm	m	100.00	210.00	21,000		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.50	45,240.00	22,620	5.80H / 8H	
普通作業員		人	4.50	25,810.00	116,145		
雑材料	全体の%	%	2.00	159,765.00	3,195		
合 計	作業能力：100.00m			1,629.00	162,960		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：27

名称：軌条設置撤去

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レール設備[軌条(単線)]	15kg/m	m	100.00	3.30	330		
普通作業員		人	3.00	25,810.00	77,430		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.50	45,240.00	22,620	5.80H / 8H	
雑材料	労務費の%	%	5.00	77,430.00	3,871		
合 計	作業能力：100.00m			1,042.00	104,251		

番号：28

名称：コンクリート舗装 曲げ4.5-2.5-40(BB) t=20cm

1日当り (410m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	曲4.5-2.5-40	m ³	85.28	28,900.00	2,464,592		
アスファルト乳剤	PK-3	L	418.20	120.00	50,184		
コンクリートフィニッシャー	3.0~7.5m	日	1.00	249,686.00	249,686	6.40H / 8H	
コンクリートスプレッダ	ブレード式 3.0~7.5m	日	1.00	108,744.00	108,744	6.00H / 8H	
コンクリートレベラ	3.0~7.5m	日	1.00	141,946.00	141,946	6.40H / 8H	
世話役		人	1.00	32,840.00	32,840		
特殊作業員		人	5.00	30,600.00	153,000		
普通作業員		人	10.00	25,810.00	258,100		
雑材料	機械・労務費の%	%	17.00	944,316.00	160,533		
合 計	作業能力：410.00m ²			8,828.00	3,619,625		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：29

名称：特殊養生

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.88	25,810.00	22,712		
雑材料	全体の%	%	25.00	22,712.00	5,678		
合 計	作業能力：10.00m 3			2,839.00	28,390		

番号：30

名称：機械移設

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.50	45,200.00	22,600	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	22,600.00	113		
合 計	作業能力：1.00回			22,713.00	22,713		

番号：31

名称：コンクリート運搬

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダンプトラック運搬	10t積級	台日	6.00	62,872.00	377,232	5.90H / 8H	
雑材料	全体の%	%	35.00	377,232.00	132,031		
合 計	作業能力：1.00日			509,263.00	509,263		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：32

名称：係船曲柱取付 250kN型

1日当り (2基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱	曲柱、250kN型	基	2.00	423,000.00	846,000		
係船柱取付	150ー1000kN未満(陸上)クレーン抜き	基	2.00	61,710.00	123,420		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.40	39,600.00	15,840	8H	
合 計	作業能力：2.00基			492,630.00	985,260		

番号：33

名称：架台取付

1日当り (2基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
架台現場製作工	150ー700kN未満	基	2.00	19,380.00	38,760		
架台取付	150ー700kN未満	基	2.00	10,404.00	20,808		
合 計	作業能力：2.00基			29,784.00	59,568		

番号：34

名称：係船柱塗装

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱塗装	下塗＋上塗(2回)	m ²	100.00	2,474.00	247,400		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,474.00	247,400		

番号：35

名称：埋込栓取付

1日当り (9基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋込栓		基	9.00	63,500.00	571,500		
埋込栓取付	H=250～500mm未満(陸上)	基	9.00	16,830.00	151,470		
合 計	作業能力：9.00基			80,330.00	722,970		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：36
名称：防舷材取付 V型 250H×1500L 1日当り（9基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材	250H×1500L	基	9.00	391,000.00	3,519,000		
防舷材取付	H=250～500mm未満(陸上)クレーン抜き	基	9.00	18,360.00	165,240		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,600.00	39,600.8H		
合 計	作業能力：9.00基			413,760.00	3,723,840		

番号：37
名称：車止め 樹脂製 0.15×0.15 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止	0.15×0.15	m	100.00	28,900.00	2,890,000		
車止取付	二次製品 クレーン抜き	m	100.00	2,856.00	285,600		
合 計	作業能力：100.00m			31,756.00	3,175,600		

番号：38
名称：縁金物取付 樹脂製 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
縁金物		m	100.00	9,980.00	998,000		
縁金物取付	二次製品	m	100.00	1,683.00	168,300		
合 計	作業能力：100.00m			11,663.00	1,166,300		

番号：39
名称：取付金具製作 1日（陽極30個）（30組）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具製作		組	30.00	1,428.00	42,840		
合 計	作業能力：30.00組			1,428.00	42,840		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：40

名称：取付金具取付

1日(陽極30個)(30組)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
取付金具取付		組	30.00	2,091.00	62,730		
合 計	作業能力：30.00組			2,091.00	62,730		

番号：41

名称：陽極取付 3.0A×20年型

1日当り(18個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アルミニウム合金陽極	3.0A×20年型	個	18.00	165,000.00	2,970,000		
陽極取付	基地として作業可能 クレーン込み	個	18.00	24,480.00	440,640		
合 計	作業能力：18.00個			189,480.00	3,410,640		

番号：42

名称：電位測定装置取付

1日当り(2箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
端子板		個	2.00	13,900.00	27,800		
電位測定装置取付		個	2.00	29,070.00	58,140		
合 計	作業能力：2.00箇所			42,970.00	85,940		

番号：43

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 飯田港(飯田地区)岸壁(-5.5m)(災害復旧)改良外1件工事

番号：44

名称：施工情報調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査	モニタリング調査	工種	5.00	48,300.00	241,500		
合 計	作業能力：1.00式			241,500.00	241,500		